
UCHWAŁA NR XXIV/174/2016 
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 27 września 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr IX/39/2003 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 11 marca 2003 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Piastowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art.22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Miasta Piastowa, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr IX/39/2003  
Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 11 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Piastowa (Dz. Urz. Woj. Maz. 2012 r., poz. 6757 ze zm.),  

załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie: 

„WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA PIASTOWA 

1. Urząd Miejski, 
2. Miejskie Przedszkole Nr 1, 
3. Miejskie Przedszkole Nr 2, 
4. Miejskie Przedszkole Nr 3, 
5. Miejskie Przedszkole Nr 4, 
6. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Stanisława Staszica, 
7. Szkoła Podstawowa Nr 2, im. Marii Skłodowskiej-Curie, 
8. Szkoła Podstawowa Nr 3, 
9. Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Bohaterów spod Darnicy, 
10. Gimnazjum z Oddziałami Dwujęzycznymi Nr 1 im. Z. Gęsickiego "Juno”,  
11. Gimnazjum Nr 2 im. Bohaterów Powstania Warszawskiego,  
12. Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza, 
13. Miejska Biblioteka Publiczna im. Marszałka J. Piłsudskiego, 
14. Miejski Ośrodek Kultury,  
15. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 
16. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Piastun”, 
17. Centrum Usług Oświatowych Miasta Piastowa,  
18. Świetlica Środowiskowo-Integracyjna „Dom Jana Pawła II”,  
19. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji,  
20. Piastowskie Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością.”. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Piastowie 

/-/ 
Agata Korczak 

 


